Biev

Ayinger Hell 0,5l
Ayinger Hell 0,33|
Ayinger Radler 0,5l
Ayinger Brauweisse 0,5l
Ayinger Kellerbier 0,5l

Hopfenthaler Helles alkoholfrei 0,5
Schneider Weissbier alkoholfrei 0,5l

A\kOhO\FVBief * Preise zzgl. Pfano

Adelholzener Bio Saftschorle 0,5l
Apfel | Johannisbeere | Rhababer

Adelholzener Sport 0,5l

Lemon | Pink Grapefruit

Adelholzener Mineralwasser 0,5l
Adelholzener Mineralwasser 0,75l
Mezzo Mix | Coca Cola | Cola Zero 0,5
Sprite | Fanta 0,5l

Almdudler 0,35l

Bio Jasmin-Limette Eistee 0,33|

4,70 €
3,00 €
4,70 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

3,95 €%

3,95 €%

3,25 €7
590 €*
3,95 €%
3,95 €%
3,95 €%
4,90 €7

KIOSK AM SEE

Frech, wild und wundevbay 13

Unser hausgemachter Rosé Sangria

34,50 €

Brandy, Triple Sec, Sciroppo de Amarena, Rosé Share,

Zitronenlimonade, Minze, Apfel, Beeren

Weln o21]075| 1,5

Bianco di Custoza DOC
Cecilia Beretta, Venetien, Italien

Gruner Veltliner ,Am Rosenhugel”
Weingut Hiedler, Kamptal, Osterreich

Grauburgunder ,Der Graue”
Weingut Spiess, Rheinhessen, Deutschland
Magnum Flasche

Lugana
Villa Cordevigo, Venetien, Italien

Rosé ,Share Cascata”
Casa Santos Lima, Lissabon, Portugal

Rose Toscana IGT , Alie Ammiraglia”
Frescobaldi, Toscana, Italien
Magnum Flasche

/,80 €
25,50 €

9,20 €
30,50 €

3,90 €
29,90 €
65,00 €

9,90 €
33,90 €

0,90 €
22,90 €

35,50 €
/2,00 €

_—
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Aperitif & Longdrinks

Weinschorle 0,3 5,50 €
Prosecco auf Eis 0,2 7,80 €
Aperol Spritz | Campari Spritz | Hugo 7,90 €
Campari Amalfi | Lillet Berry 7,90 €
Gin Tonic | Vodka Tonic | Cuba Libre 11,50 €
Munich Mule % 12,50 €
Malfi Limone 12,90 €
Hugo alkoholfrei | Wildberry alkoholfrei 6,90 €

Gin Tonic alkoholfrei (The Duke - Entgeistert) 9,50 €

Heiffge'\'vaﬂke To-Go als RECUP 1€ Pfand

ESPresso 2,30 €
ESspresso Macchiato 2,50 €
Doppelter Espresso 4,20 €
Café Creme 3,90 €
Cappuccino 4,10 €
L atte Macchiato 4,40 €
Heisse Schokolade 4,20 €
Bio-Tee 4,30 €

ausgewahlte Sorten offener Tee von der

Chiemgauer Tee Manufaktur BIOTEAQUE yﬁ
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